

**Robert G. Filtenborg Holding ApS**

**Bredkær Tvæervej 24, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 19 21 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2017.

---

Robert Møller Filtenborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Robert G. Filtenborg Holding ApS  
Bredkær Tværvej 24  
8250 Egå

CVR-nr.: 29 19 21 70

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Robert Møller Filtenborg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.375 mod 2.462 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.355 mod 435.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>2.462</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.867	471.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.414	22.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.551	-61.254
<b>Årets resultat</b>	<b>140.355</b>	<b>435.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.570	-314.980
Overføres til overført resultat	0	750.061
Disponeret fra overført resultat	-43.215	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.355</b>	<b>435.081</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.091.990	909.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>692.394</u>	<u>668.980</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.384</u>	<u>1.578.076</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.784.384</u></b>	<b><u>1.578.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>268.746</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.746</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.103.130</u></b>	<b><u>1.628.076</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.440	132.546
5 Overført resultat	-258.825	-216.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.615</b>	<b>41.260</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	862
Kort gæld tilknyttede virksomheder	681.563	393.327
Anden gæld	1.239.952	1.192.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.515	1.586.816
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.921.515</b>	<b>1.586.816</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.103.130</b>	<b>1.628.076</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.500	17.413
Andre finansielle omkostninger	48.051	43.841
	<b><u>59.551</u></b>	<b><u>61.254</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	776.550	1.026.550
Afgang i årets løb	0	-250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>776.550</u></b>	<b><u>776.550</u></b>
Nedskrivninger primo	132.547	-338.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.570	269.679
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-677	201.572
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>315.440</u></b>	<b><u>132.546</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.091.990</u></b>	<b><u>909.096</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bleau A/S	Aarhus	66,02 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	132.546	447.526
Resultatandel	183.570	-314.980
Regulering af tidligere års reservehenlæggelse	-676	0
	<u><b>315.440</b></u>	<u><b>132.546</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-216.286	-966.347
Årets overførte overskud eller underskud	-43.215	750.061
Regulering af tidligere års reservehenlæggelse	676	0
	<u><b>-258.825</b></u>	<u><b>-216.286</b></u>

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 163 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.